
收入支出决算总表
报表编号：公开01表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

收      入 支    出

项 目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款收入 169,004.77

    一般公共预算财政拨款 168,020.52

    政府性基金预算财政拨款 984.25

二、上级补助收入

三、事业收入 12,880.26

四、经营收入

五、附属单位上缴收入

六、其他收入 5,321.97

205 教育支出 160,285.84

20501 教育管理事务 1,298.84

2050101   行政运行 362.47

2050102   一般行政管理事务 96.99

2050199   其他教育管理事务支出 839.38

20502 普通教育 153,427.54

2050201   学前教育 24,868.36

2050202   小学教育 58,638.05

2050203   初中教育 44,336.64

2050299   其他普通教育支出 25,584.49

20507 特殊教育 546.55

2050701   特殊学校教育 546.55

20509 教育费附加安排的支出 4,531.94

2050999   其他教育费附加安排的支出 4,531.94

20599 其他教育支出 480.97

2059999   其他教育支出 480.97

206 科学技术支出 0.63

20605 科技条件与服务 0.63

2060599   其他科技条件与服务支出 0.63

207 文化旅游体育与传媒支出 1,531.51

20701 文化和旅游 9.00

2070199   其他文化和旅游支出 9.00

20703 体育 1,522.52

2070301   行政运行 28.30

2070304   运动项目管理 845.69

2070399   其他体育支出 648.53

208 社会保障和就业支出 13,553.32

20805 行政事业单位离退休 13,548.32

2080502   事业单位离退休 9.60

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 9,326.90

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 4,211.82

20811 残疾人事业 5.00

2081199   其他残疾人事业支出 5.00

221 住房保障支出 12,932.46

22102 住房改革支出 12,932.46

2210201   住房公积金 10,154.43

2210202   提租补贴 8.04

2210203   购房补贴 2,769.99

229 其他支出 1,009.07

22960 彩票公益金安排的支出 1,009.07

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 955.40

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 53.67

本年收入合计 187,207.00 本年支出合计 189,312.82

    用事业基金弥补收支差额     结余分配

    年初结转和结余 12,963.49     年末结转和结余 10,857.67

总计 200,170.49 总计 200,170.50

注：本表反应部门本年度的总收支和年末结转结余情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



收入决算表（分单位）
报表编号：公开02表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

单位名称 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 187,207.00 169,004.77 12,880.26 5,321.97

绍兴市越城区教育体育局(本级） 17,289.57 15,908.24 1,381.33

绍兴市鲁迅小学 5,398.72 5,320.36 17.37 60.99

绍兴市北海小学 5,576.67 5,449.41 30.10 97.16

绍兴市塔山中心小学 4,570.31 4,438.42 31.68 100.21

绍兴市蕺山中心小学 2,168.81 2,115.88 13.89 39.04

绍兴市城南中心小学 4,566.34 4,432.64 49.74 83.97

绍兴市少儿艺术学校 1,384.31 1,360.20 7.23 16.87

绍兴市越城区育才学校 691.72 659.05 32.67

绍兴市越城区鉴湖初级中学 2,131.53 2,101.81 29.71

绍兴市越城区鉴湖街道中心小学 2,603.85 2,505.83 22.69 75.33

绍兴市越城区皋埠中学 3,990.40 3,958.79 31.61

绍兴市皋埠镇中心小学 3,582.78 3,492.85 9.96 79.98

绍兴市越城区东湖中学 4,246.91 4,182.50 3.76 60.65

绍兴市越城区东湖街道中心小学 3,384.27 3,332.73 0.72 50.82

绍兴市马山镇中心小学 7,769.03 7,545.68 7.00 216.35

绍兴市马山镇中学 4,112.32 3,989.38 122.94

绍兴市越城区斗门街道中心小学 7,889.36 7,531.60 15.16 342.60

绍兴市袍江中学 4,553.13 4,482.89 70.24

绍兴市越城区灵芝街道中心小学 3,740.89 3,606.60 6.72 127.57

绍兴市越城区东浦街道中心小学 5,523.99 5,257.48 19.24 247.27

绍兴市锡麟中学 3,124.05 3,023.26 100.80

绍兴市秀水小学 1,209.65 1,161.48 13.14 35.03

绍兴市阳明小学 1,146.77 1,111.51 15.10 20.16

绍兴市稽山小学 1,541.01 1,511.75 13.31 15.95

绍兴市群贤小学 2,282.00 2,207.67 3.00 71.33

绍兴市培新小学 1,328.48 1,284.72 13.99 29.77

绍兴市快阁苑小学 1,343.78 1,291.70 8.10 43.98

绍兴文理学院附属小学 1,642.85 1,487.91 34.76 120.18

绍兴市兴文小学 664.18 646.97 2.07 15.14

绍兴市元培小学 1,576.82 1,426.59 15.00 135.23

绍兴市望花小学 924.74 879.20 10.20 35.34

绍兴市群英小学 947.52 923.95 0.40 23.18

绍兴市继昌幼儿园 976.82 659.26 312.23 5.33

绍兴市鲁迅幼儿园 614.65 453.75 154.26 6.64

绍兴市东风艺术幼托中心 1,756.23 1,011.12 744.67 0.44

绍兴市花园幼儿园 344.87 258.09 85.90 0.89

绍兴市越城区鉴湖街道中心幼儿园 1,052.09 427.60 429.40 195.08

绍兴市越城区实验幼儿园 821.98 572.76 244.86 4.35

绍兴市越城区灵芝街道中心幼儿园 2,158.30 668.13 1,448.56 41.61

绍兴市越城区东湖街道中心幼儿园 769.48 365.72 352.05 51.72

绍兴市元培幼儿园 1,367.05 776.00 509.76 81.28

绍兴市越城区东浦街道中心幼儿园 1,717.32 605.18 1,069.74 42.40

绍兴市机关幼儿园 1,198.43 688.09 391.83 118.51

绍兴市越城区鲁迅幼托中心 1,031.80 470.37 561.19 0.23

绍兴市越城区斗门街道中心幼儿园 2,691.30 898.65 1,730.00 62.65

绍兴市越城区皋埠镇中心幼儿园 1,186.44 526.72 629.84 29.89

绍兴市鹤池苑幼儿园 1,094.03 565.24 513.40 15.39

绍兴市越城区马山镇中心幼儿园 1,599.68 659.81 895.89 43.98

绍兴市树人幼儿园 1,304.54 746.80 554.28 3.46

绍兴市罗门幼儿园 426.93 328.28 98.65

绍兴市望花幼儿园 441.77 359.07 77.36 5.33

绍兴市越城区社区教育委员会办公室 100.03 99.23 0.80

绍兴市越城区孙端镇中心小学 2,572.11 2,549.52 0.48 22.11

绍兴市越城区富盛镇中心小学 1,117.22 1,066.60 0.96 49.65

绍兴市越城区陶堰镇中心小学 1,595.50 1,527.68 5.56 62.26

绍兴市越城区孙端镇中学 2,602.34 2,575.80 26.54

绍兴市越城区富盛镇中学 1,052.14 1,036.16 15.98

绍兴市越城区成章中学 1,551.74 1,544.81 6.94

绍兴市越城区陶堰镇中心幼儿园 423.54 276.11 144.30 3.13

绍兴市越城区富盛镇中心幼儿园 346.50 249.03 75.28 22.19

绍兴市越城区孙端镇中心幼儿园 901.23 667.75 176.74 56.74

绍兴市越城区迪荡幼儿园 789.40 318.49 467.80 3.11

绍兴市第一初级中学 4,440.59 4,405.38 35.21

绍兴市元培中学 6,614.19 6,542.80 71.39

绍兴文理学院附属中学 2,145.47 2,138.48 6.99

绍兴市树人中学 1,813.48 1,803.37 10.11

绍兴市建功中学 3,726.34 3,704.09 22.25

绍兴市文澜中学 3,459.50 3,434.06 25.44

绍兴市长城中学 2,886.42 2,881.16 5.25

绍兴市昌安实验学校 2,531.83 2,454.48 77.35

绍兴市镜湖中学 4,212.45 4,163.77 48.69

绍兴市越城区教育体育局服务中心 215.80 212.92 2.88

绍兴市越城区教师发展中心 1,282.71 1,282.69 0.02

绍兴市越城区体育学校 217.39 205.39 12.00

绍兴市实验小学 2,579.76 2,490.49 11.15 78.12

绍兴市成章小学 985.52 967.18 11.39 6.95

绍兴市越城区体育总会秘书处 33.84 33.84

绍兴市越城区体育中心 1,549.49 703.80 818.40 27.29

注：本表反应部门本年度取得各项收入情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



收入决算表（分科目）
报表编号：公开03表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 187,207.00 169,004.77 12,880.26 5,321.97

205 教育支出 158,183.62 140,849.09 12,061.86 5,272.68

20501 教育管理事务 1,091.41 1,081.06 10.35

2050101   行政运行 354.44 344.89 9.55

2050102   一般行政管理事务 96.99 96.99

2050199   其他教育管理事务支出 639.98 639.18 0.80

20502 普通教育 151,521.49 134,710.95 12,061.86 4,748.68

2050201   学前教育 25,637.29 13,174.94 11,667.99 794.36

2050202   小学教育 57,032.97 54,340.34 390.11 2,302.52

2050203   初中教育 43,989.75 43,217.90 3.76 768.09

2050299   其他普通教育支出 24,861.48 23,977.77 883.71

20507 特殊教育 566.53 533.85 32.67

2050701   特殊学校教育 566.53 533.85 32.67

20509 教育费附加安排的支出 4,523.22 4,523.22

2050999   其他教育费附加安排的支出 4,523.22 4,523.22

20599 其他教育支出 480.97 480.97

2059999   其他教育支出 480.97 480.97

207 文化旅游体育与传媒支出 1,553.33 685.64 818.40 49.29

20701 文化和旅游 9.00 9.00

2070199   其他文化和旅游支出 9.00 9.00

20703 体育 1,544.34 676.65 818.40 49.29

2070301   行政运行 28.30 28.30

2070304   运动项目管理 845.69 818.40 27.29

2070399   其他体育支出 670.35 648.35 22.00

208 社会保障和就业支出 13,553.32 13,553.32

20805 行政事业单位离退休 13,548.32 13,548.32

2080502   事业单位离退休 9.60 9.60

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 9,326.90 9,326.90

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 4,211.82 4,211.82

20811 残疾人事业 5.00 5.00

2081199   其他残疾人事业支出 5.00 5.00

221 住房保障支出 12,932.47 12,932.47

22102 住房改革支出 12,932.47 12,932.47

2210201   住房公积金 10,154.43 10,154.43

2210202   提租补贴 8.04 8.04

2210203   购房补贴 2,769.99 2,769.99

229 其他支出 984.25 984.25

22960 彩票公益金安排的支出 984.25 984.25

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 955.40 955.40

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 28.85 28.85

注：本表反应部门本年度取得各项收入情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



支出决算表（分单位）
报表编号：公开04表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

单位名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 189,312.82 151,868.82 37,444.00

绍兴市越城区教育体育局(本级） 17,588.80 438.68 17,150.12

绍兴市鲁迅小学 5,443.65 5,204.46 239.19

绍兴市北海小学 5,596.63 5,158.75 437.88

绍兴市塔山中心小学 4,626.18 4,238.42 387.76

绍兴市蕺山中心小学 2,162.05 1,932.74 229.30

绍兴市城南中心小学 4,581.53 4,188.14 393.40

绍兴市少儿艺术学校 1,377.90 1,224.61 153.29

绍兴市越城区育才学校 680.47 630.98 49.48

绍兴市越城区鉴湖初级中学 2,345.84 1,837.95 507.89

绍兴市越城区鉴湖街道中心小学 2,585.94 2,345.44 240.50

绍兴市越城区皋埠中学 4,066.75 3,961.01 105.74

绍兴市皋埠镇中心小学 3,571.51 3,279.70 291.82

绍兴市越城区东湖中学 4,241.74 4,032.60 209.14

绍兴市越城区东湖街道中心小学 3,369.12 3,145.34 223.78

绍兴市马山镇中心小学 7,844.20 4,841.79 3,002.41

绍兴市马山镇中学 4,074.53 3,938.64 135.89

绍兴市越城区斗门街道中心小学 7,813.10 6,373.49 1,439.62

绍兴市袍江中学 4,680.53 4,264.49 416.05

绍兴市越城区灵芝街道中心小学 3,818.44 3,654.55 163.88

绍兴市越城区东浦街道中心小学 5,719.73 5,166.18 553.54

绍兴市锡麟中学 3,130.31 3,018.51 111.80

绍兴市秀水小学 1,201.19 1,113.04 88.15

绍兴市阳明小学 1,138.41 1,033.22 105.19

绍兴市稽山小学 1,561.70 1,396.46 165.24

绍兴市群贤小学 2,290.06 2,154.40 135.66

绍兴市培新小学 1,385.43 1,251.02 134.41

绍兴市快阁苑小学 1,338.24 1,143.46 194.78

绍兴文理学院附属小学 2,050.36 1,509.17 541.19

绍兴市兴文小学 667.56 609.23 58.33

绍兴市元培小学 2,283.55 1,376.90 906.65

绍兴市望花小学 913.65 850.34 63.32

绍兴市群英小学 953.44 880.29 73.14

绍兴市继昌幼儿园 946.71 849.52 97.19

绍兴市鲁迅幼儿园 601.25 545.85 55.40

绍兴市东风艺术幼托中心 1,683.32 1,582.94 100.38

绍兴市花园幼儿园 359.28 339.17 20.11

绍兴市越城区鉴湖街道中心幼儿园 1,031.05 811.00 220.06

绍兴市越城区实验幼儿园 832.30 627.16 205.13

绍兴市越城区灵芝街道中心幼儿园 2,319.31 2,150.79 168.51

绍兴市越城区东湖街道中心幼儿园 691.16 599.82 91.34

绍兴市元培幼儿园 1,319.84 1,135.02 184.81

绍兴市越城区东浦街道中心幼儿园 1,550.19 1,416.49 133.71

绍兴市机关幼儿园 1,127.93 919.65 208.29

绍兴市越城区鲁迅幼托中心 1,006.75 940.72 66.02

绍兴市越城区斗门街道中心幼儿园 2,519.69 2,085.64 434.05

绍兴市越城区皋埠镇中心幼儿园 1,081.70 879.42 202.28

绍兴市鹤池苑幼儿园 1,032.88 931.99 100.89

绍兴市越城区马山镇中心幼儿园 1,484.16 1,229.61 254.55

绍兴市树人幼儿园 1,307.62 1,027.91 279.71

绍兴市罗门幼儿园 443.21 372.69 70.53

绍兴市望花幼儿园 455.07 329.74 125.33

绍兴市越城区社区教育委员会办公室 142.06 74.82 67.24

绍兴市越城区孙端镇中心小学 3,095.66 2,685.23 410.43

绍兴市越城区富盛镇中心小学 1,111.01 1,040.50 70.51

绍兴市越城区陶堰镇中心小学 1,587.09 1,448.95 138.14

绍兴市越城区孙端镇中学 2,637.25 2,503.85 133.40

绍兴市越城区富盛镇中学 1,049.39 948.31 101.08

绍兴市越城区成章中学 1,576.91 1,457.75 119.16

绍兴市越城区陶堰镇中心幼儿园 437.39 372.52 64.87

绍兴市越城区富盛镇中心幼儿园 332.39 264.39 68.00

绍兴市越城区孙端镇中心幼儿园 916.64 467.29 449.35

绍兴市越城区迪荡幼儿园 747.58 689.08 58.50

绍兴市第一初级中学 4,434.66 4,214.35 220.30

绍兴市元培中学 6,571.91 6,130.43 441.48

绍兴文理学院附属中学 2,143.19 2,058.31 84.88

绍兴市树人中学 1,813.48 1,721.77 91.71

绍兴市建功中学 3,715.76 3,530.87 184.89

绍兴市文澜中学 3,447.02 3,253.05 193.97

绍兴市长城中学 2,889.52 2,697.66 191.85

绍兴市昌安实验学校 2,536.26 2,289.04 247.22

绍兴市镜湖中学 4,186.82 4,006.33 180.49

绍兴市越城区教育体育局服务中心 212.93 53.13 159.80

绍兴市越城区教师发展中心 1,440.08 1,386.47 53.61

绍兴市越城区体育学校 260.88 168.33 92.55

绍兴市实验小学 2,572.16 2,307.88 264.28

绍兴市成章小学 975.32 820.77 154.54

绍兴市越城区体育总会秘书处 34.02 34.02

绍兴市越城区体育中心 1,549.48 274.56 1,274.92

注：本表反应部门本年度各项支出情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



支出决算表（分科目）
报表编号：公开05表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

项                                             目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏                                    次 1 2 3 4 5 6

合计 189,312.82 151,868.82 37,444.00

205 教育支出 160,285.83 125,076.74 35,209.08

20501 教育管理事务 1,298.84 1,114.11 184.73

2050101   行政运行 362.47 362.47

2050102   一般行政管理事务 96.99 96.99

2050199   其他教育管理事务支出 839.38 751.64 87.74

20502 普通教育 153,427.53 123,369.74 30,057.79

2050201   学前教育 24,868.36 18,839.32 6,029.03

2050202   小学教育 58,638.05 56,556.48 2,081.57

2050203   初中教育 44,336.64 43,768.24 568.40

2050299   其他普通教育支出 25,584.49 4,205.70 21,378.79

20507 特殊教育 546.55 524.85 21.71

2050701   特殊学校教育 546.55 524.85 21.71

20509 教育费附加安排的支出 4,531.94 68.05 4,463.89

2050999   其他教育费附加安排的支出 4,531.94 68.05 4,463.89

20599 其他教育支出 480.97 480.97

2059999   其他教育支出 480.97 480.97

206 科学技术支出 0.63 0.63

20605 科技条件与服务 0.63 0.63

2060599   其他科技条件与服务支出 0.63 0.63

207 文化旅游体育与传媒支出 1,531.51 311.29 1,220.22

20701 文化和旅游 9.00 9.00

2070199   其他文化和旅游支出 9.00 9.00

20703 体育 1,522.51 311.29 1,211.22

2070301   行政运行 28.30 28.30

2070304   运动项目管理 845.69 274.56 571.12

2070399   其他体育支出 648.53 8.43 640.10

208 社会保障和就业支出 13,553.32 13,548.32 5.00

20805 行政事业单位离退休 13,548.32 13,548.32

2080502   事业单位离退休 9.60 9.60

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 9,326.90 9,326.90

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 4,211.82 4,211.82

20811 残疾人事业 5.00 5.00

2081199   其他残疾人事业支出 5.00 5.00

221 住房保障支出 12,932.47 12,932.47

22102 住房改革支出 12,932.47 12,932.47

2210201   住房公积金 10,154.43 10,154.43

2210202   提租补贴 8.04 8.04

2210203   购房补贴 2,769.99 2,769.99

229 其他支出 1,009.07 1,009.07

22960 彩票公益金安排的支出 1,009.07 1,009.07

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 955.40 955.40

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 53.67 53.67

注：本表反应部门本年度各项支出情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



财政拨款收入支出决算总表
报表编号：公开06表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

收      入 支     出（按支出功能分类）

项 目 决算数 项目 合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

栏次 1 栏次 2 3 4

一、一般公共预算财政拨款 168,020.52

二、政府性基金预算财政拨款 984.25

205 教育支出 141,478.21 141,478.21

20501 教育管理事务 1,125.15 1,125.15

2050101   行政运行 344.89 344.89

2050102   一般行政管理事务 96.99 96.99

2050199   其他教育管理事务支出 683.28 683.28

20502 普通教育 135,287.27 135,287.27

2050201   学前教育 13,203.39 13,203.39

2050202   小学教育 54,498.62 54,498.62

2050203   初中教育 43,217.90 43,217.90

2050299   其他普通教育支出 24,367.36 24,367.36

20507 特殊教育 533.85 533.85

2050701   特殊学校教育 533.85 533.85

20509 教育费附加安排的支出 4,531.94 4,531.94

2050999   其他教育费附加安排的支出 4,531.94 4,531.94

206 科学技术支出 0.63 0.63

20605 科技条件与服务 0.63 0.63

2060599   其他科技条件与服务支出 0.63 0.63

207 文化旅游体育与传媒支出 685.64 685.64

20701 文化和旅游 9.00 9.00

2070199   其他文化和旅游支出 9.00 9.00

20703 体育 676.65 676.65

2070301   行政运行 28.30 28.30

2070308   群众体育

2070399   其他体育支出 648.35 648.35

208 社会保障和就业支出 13,553.32 13,553.32

20805 行政事业单位离退休 13,548.32 13,548.32

2080502   事业单位离退休 9.60 9.60

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 9,326.90 9,326.90

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 4,211.82 4,211.82

20811 残疾人事业 5.00 5.00

2081199   其他残疾人事业支出 5.00 5.00

221 住房保障支出 12,932.47 12,932.47

22102 住房改革支出 12,932.47 12,932.47

2210201   住房公积金 10,154.43 10,154.43

2210202   提租补贴 8.04 8.04

2210203   购房补贴 2,769.99 2,769.99

229 其他支出 1,009.07 1,009.07

22960 彩票公益金安排的支出 1,009.07 1,009.07

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 955.40 955.40

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 53.67 53.67

本年收入合计 169,004.77 本年支出合计 169,659.34 168,650.27 1,009.07

年初财政拨款结转和结余 995.94 年末财政拨款结转和结余 341.36 317.05 24.31

  一般公共预算财政拨款 946.80

  政府性基金预算财政拨款 49.14

总计 170,000.71 总计 170,000.71 168,967.32 1,033.39

注：本表反应部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



一般公共预算财政拨款支出决算表
报表编号：公开07表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

项                                              目 本年支出

支出功能
分类科目
编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏                                    次 1 2 3

合计 168,650.27 137,239.68 31,410.59

205 教育支出 141,478.21 110,722.35 30,755.87

20501 教育管理事务 1,125.15 940.92 184.23

2050101   行政运行 344.89 344.89

2050102   一般行政管理事务 96.99 96.99

2050199   其他教育管理事务支出 683.28 596.04 87.24

20502 普通教育 135,287.27 109,199.43 26,087.84

2050201   学前教育 13,203.39 7,348.12 5,855.26

2050202   小学教育 54,498.62 54,483.52 15.10

2050203   初中教育 43,217.90 43,217.61 0.30

2050299   其他普通教育支出 24,367.36 4,150.18 20,217.18

20507 特殊教育 533.85 513.95 19.90

2050701   特殊学校教育 533.85 513.95 19.90

20509 教育费附加安排的支出 4,531.94 68.05 4,463.89

2050999   其他教育费附加安排的支出 4,531.94 68.05 4,463.89

206 科学技术支出 0.63 0.63

20605 科技条件与服务 0.63 0.63

2060599   其他科技条件与服务支出 0.63 0.63

207 文化旅游体育与传媒支出 685.64 36.55 649.10

20701 文化和旅游 9.00 9.00

2070199   其他文化和旅游支出 9.00 9.00

20703 体育 676.65 36.55 640.10

2070301   行政运行 28.30 28.30

2070308   群众体育

2070399   其他体育支出 648.35 8.25 640.10

208 社会保障和就业支出 13,553.32 13,548.32 5.00

20805 行政事业单位离退休 13,548.32 13,548.32

2080502   事业单位离退休 9.60 9.60

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 9,326.90 9,326.90

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 4,211.82 4,211.82

20811 残疾人事业 5.00 5.00

2081199   其他残疾人事业支出 5.00 5.00

221 住房保障支出 12,932.47 12,932.47

22102 住房改革支出 12,932.47 12,932.47

2210201   住房公积金 10,154.43 10,154.43

2210202   提租补贴 8.04 8.04

2210203   购房补贴 2,769.99 2,769.99

注：本表反应部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



一般公共预算财政拨款基本支出决算表
报表编号：公开08表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

人员经费 公用经费

科目编码 科目名称 决算数 科目编码 科目名称 决算数 科目编码 科目名称 决算数

301 工资福利支出 122,002.64 302 商品和服务支出 11,701.51 30908   物资储备 一

30101   基本工资 24,391.17 30201   办公费 1,403.60 30913   公务用车购置 一

30102   津贴补贴 4,126.74 30202   印刷费 125.38 30919   其他交通工具购置 一

30103   奖金 30,656.90 30203   咨询费 6.46 30921   文物和陈列品购置 一

30106   伙食补助费 30204   手续费 30922   无形资产购置 一

30107   绩效工资 31,501.12 30205   水费 227.64 30999   其他基本建设支出 一

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 9,328.64 30206   电费 885.93 310 资本性支出 426.22

30109   职业年金缴费 4,211.82 30207   邮电费 86.43 31001   房屋建筑物购建

30110   职工基本医疗保险缴费 3,335.92 30208   取暖费 31002   办公设备购置 316.08

30111   公务员医疗补助缴费 3,464.46 30209   物业管理费 312.28 31003   专用设备购置 107.25

30112   其他社会保障缴费 552.00 30211   差旅费 61.69 31005   基础设施建设

30113   住房公积金 10,186.08 30212   因公出国（境）费用 1.50 31006   大型修缮

30114   医疗费 0.51 30213   维修(护)费 1,041.95 31007   信息网络及软件购置更新

30199   其他工资福利支出 247.26 30214   租赁费 203.81 31008   物资储备

303 对个人和家庭的补助 3,109.32 30215   会议费 31009   土地补偿

30301   离休费 166.95 30216   培训费 50.96 31010   安置补助

30302   退休费 1,890.34 30217   公务接待费 2.27 31011   地上附着物和青苗补偿

30303   退职（役）费 3.53 30218   专用材料费 641.70 31012   拆迁补偿

30304   抚恤金 257.60 30224   被装购置费 31013   公务用车购置

30305   生活补助 608.31 30225   专用燃料费 0.14 31019   其他交通工具购置

30306   救济费 30226   劳务费 2,123.79 31021   文物和陈列品购置 0.80

30307   医疗费补助 1.76 30227   委托业务费 8.71 31022   无形资产购置 0.36

30308   助学金 172.24 30228   工会经费 784.88 31099   其他资本性支出 1.72

30309   奖励金 5.88 30229   福利费 2,592.81 311 对企业补助（基本建设） 一

30310   个人农业生产补贴 30231   公务用车运行维护费 31101   资本金注入 一

30399   其他对个人和家庭的补助支出 2.70 30239   其他交通费用 12.77 31199   其他对企业补助 一

30240   税金及附加费用 312 对企业补助

30299   其他商品和服务支出 1,126.81 31201   资本金注入

307 债务利息及费用支出 31203   政府投资基金股权投资

30701   国内债务付息 31204   费用补贴

30702   国外债务付息 31205   利息补贴

30703   国内债务发行费用 31299   其他对企业补助

30704   国外债务发行费用 313 对社会保障基金补助 一

309 资本性支出（基本建设） 一 31302   对社会保险基金补助 一

30901   房屋建筑物购建 一 31303   补充全国社会保障基金 一

30902   办公设备购置 一 399 其他支出

30903   专用设备购置 一 39906   赠与

30905   基础设施建设 一 39907   国家赔偿费用支出

30906   大型修缮 一 39908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

30907   信息网络及软件购置更新 一 39999   其他支出

人员经费合计 125,111.96 公用经费合计 12,127.73

注：本表反应部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
报表编号：公开09表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

项                                             目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余支出功能
分类科目
编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏                                    次 1 2 3 4 5 6

合计 49.14 984.25 1,009.07 1,009.07 24.31

229 其他支出 49.14 984.25 1,009.07 1,009.07 24.31

22960 彩票公益金安排的支出 49.14 984.25 1,009.07 1,009.07 24.31

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 10.24 955.40 955.40 955.40 10.24

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 38.90 28.85 53.67 53.67 14.07

注：本表反应部门本年度政府性基金预算财政拨款收入、支出及结转和结余情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
报表编号：公开10表

编制单位：绍兴市越城区教育体育局（汇总） 金额单位：万元

项  目 预算数 决算数

“三公”经费支出 56.63 55.22

  1．因公出国（境）费 54.10 52.95

  2．公务用车购置及运行维护费

    （1）公务用车购置费

    （2）公务用车运行维护费

  3．公务接待费 2.53 2.27

注：本表反应部门本年度“三公”经费支出预决算情况。其中：预算数为“三公”经费
全年预算数，反映按规定程序调整后的预算数；决算数是包括当年一般公共预算财政拨
款和以前年度结转资金安排的实际支出。其中：因公出国（境）费用不含教学科研人员
学术交流。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。


